________________________________________________________________________________

Протокол  заседания Совета СибТО СРО ААС от 30 сентября 2022 года

Протокол №22

заседания Совета Сибирского Территориального отделения

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

(далее - СибТО СРО ААС)

г. Новосибирск        30 сентября 2022 г.

Форма заседания Совета СибТО СРО ААС – очно, через ZOOM

Присутствовали и голосовали:

Члены Совета СибТО СРО ААС:

Алабужева Е.Н., Амелин О.А., Андриенко О.В., Жуков С.П., Кизь В.В., Куприянова Т.П.,

Левенсон А.С., Степанова Н.Ю., Столбов В.В., Сюремова И.В.

Итого в голосовании на заседании Совета СибТО СРО ААС приняло участие 10 человек

из 15 человек, что составляет 66,6 % голосов, кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении поступивших предложений по выдвижению кандидатов в

члены Совета Сибирского ТО СРО ААС и в делегаты Съезда СРО ААС.

По первому вопросу

 1.1.  На Заседании Совета были рассмотрены поступившие предложения от членов

СибТО СРО ААС по выдвижению кандидатов в члены Совета Сибирского ТО СРО ААС

и в делегаты Съезда СРО ААС (согласно приложению №1).  Представленные кандидаты

соответствует предъявляемым требованиям к членам Территориального совета или

делегатам Съезда. Все предложения по кандидатуре поданы в установленные сроки и

порядке.

Решили:

1.1. Внести кандидатов по выдвижению в члены Совета Сибирского ТО СРО ААС и в

делегаты Съезда СРО ААС в бюллетень голосования на ОС (Приложение 1).

«за» - 10, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Решение принято.

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Совета, координатором СибТО СРО

ААС Бондаревой М.В.

Подписи:

Председатель Совета СибТО СРО ААС ___________________ С.П. Жуков

Секретарь заседания Совета СибТО СРО ААС _____________ М.В. Бондарева